
UCHWAŁA NR XXI/199/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do treści art. 305¹. Kodeksu 
cywilnego Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A. Oddział w Olsztynie 
służebności przesyłu polegającej na modernizacji istniejącej linii kablowej nN 0,4 kV na czas nieokreślony na 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Iława położonej w obrębie Mątyki, gminie Iława, oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów numerem 66/1 dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr EL1I/00021660/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Strona 1Id: 29F30B59-0E94-4ACB-8A05-505E3E14D717. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




